
Vyplní uchazeč Vyplní uchazeč

Počet 

požadovaných 

kusů

Maximální 

jednotková cena 

bez DPH v Kč

Specifikace produktu nabízeného uchazečem

Nabídková 

jednotková cena 

za položku bez 

DPH v Kč 

Celková cena za 

službu bez DPH v 

Kč 

Poznámka                                                                                 

(upřesnění položky)

0,00

0,00
0,00

Dodávka tabletů, notebooků a softwaru v rámci projektu ICDV
Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění a zpracování nabídkové ceny

Podpis a razítko uchazeče:

17355,372

7536,777

Celková cena bez DPH (nesmí překročit částku ) Doplňte maximální předpokládanou cenu VZ

Software

20ks Kancelářský balík 100% kompatibilní s MS Office 

2010,který školy využívá) obsahující: 

Textový editor, kompatibilní s formáty DOC a DOCX 

Tabulkový procesor, kompatibilní s formáty XLS a XLSX

Editor prezentací kompatibilní s formáty PPT a PPTX

Program na pořizování a správu poznámek. Kompatibilní s 

programem OneNote, který škola využívá

Program na mailovou komunikaci, správu kontaktů. 

Umožňuje spravovat e-maily, kontakty, plány a úkoly.  

Program pro vytváření publikací. Kompatibilní s programem 

Publischer, který škola využívá.

1 0,0049586,77

10

Výše DPH

0,00

Celková cena včetně DPH

0,00

Položka a její minimální požadovaná specifikace

0,00

Notebook                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Operační systém: 100% kompatibilní s vybavením školy, 

připojitelný do domény (škola využívá Windows Pro)

Procesor: určený pro notebooky, s vylepšenou spotřebou a 

tepelným managementem. Skóre v testu passmark 

(www.passmark.com) minimálně 3200 bodů

Paměť: minimálně 8 GB

Pevný disk: kapacita minimálně 500GB SSHD. Hybridní disk se 

SSD částí minimálně 8GB

Optická mechanika: DVD±RW/RAM

Displej:15,6 minimálně s rozlišením 1366 x 768 (HD), Web 

kamera: Ano                                                                                                                                                                                                                                                           
Tablet 

Displej: 10,1’’ FHD (minimálně 1920x1200) multi-touch

Webkamera: ANO, minimálně webkamera 2Mpix

Procesor: určený pro tablety, s vylepšenou spotřebou a 

tepelným managementem. Skóre v testu passmark 

(www.passmark.com) minimálně 900 bodů

Paměť: minimálně 2 GB 

Disk: minimálně 64 GB eMMC, možnost rozšíření pomocí SD 

karty alespoň o 128GB

Komunikace: WiFi (norem b/g/n), Bluetooth 4.0

Porty: 1x microUSB 2.0, audio combo jack, 1x MicroSD, 1x 

micro HDMI

10


